
UCHWAŁA NR XIII/92/25
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU

z dnia 13 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2025

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz1465 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 56 859,19 zł zgodnie 
z tabelą nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 56 859,19 zł zgodnie 
z tabelą nr 2.

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 45 195 269,74 zł  w tym:

a) dochody majątkowe w kwocie 1 950 996,17 zł,

b) dochody bieżące w kwocie 43 244 273,57 zł.

2. Wydatki ogółem 45 754 540,71 złw tym:

a) wydatki majątkowe w kwocie 9 240 696,09 zł,

b) wydatki bieżące w kwocie 36 513 844,62 zł.

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2025 roku zgodnie z tabelą nr 3.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu

Tomasz Małecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5779



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIII/92/25
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 13 lutego 2025 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2025 roku

Rodzaj zadania Poroz. z JST  w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 74 502,00   0,00   0,00   74 502,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   0,00   0,00   0,00   

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 163 622,08   0,00   15 480,00   179 102,08   

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00   0,00   15 480,00   15 480,00   

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00   0,00   15 480,00   15 480,00   

758 Różne rozliczenia 11 858 416,25   0,00   41 379,19   11 899 795,44   

75814 Różne rozliczenia finansowe 166 793,00   0,00   41 379,19   208 172,19   

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00   0,00   41 379,19   41 379,19   

bieżące razem: 38 739 407,38   0,00   56 859,19   38 796 266,57   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5779



majątkowe

majątkowe razem: 1 950 996,17   0,00   0,00   1 950 996,17   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   0,00   0,00   0,00   

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 4 373 505,00   0,00   0,00   4 373 505,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   0,00   0,00   0,00   

Ogółem: 45 138 410,55   0,00   56 859,19   45 195 269,74   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5779



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr  XIII/92/25
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 13 lutego 2025 r.

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2025
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 555 799,00   5 799,00   5 799,00   0,00   5 799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   550 000,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -350 000,00   -350 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 205 799,00   5 799,00   5 799,00   0,00   5 799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 551 545,00   1 545,00   1 545,00   0,00   1 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   550 000,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -350 000,00   -350 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
01095 Pozostała 

działalność

po zmianach 201 545,00   1 545,00   1 545,00   0,00   1 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 550 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   550 000,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -350 000,00   -350 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 949 602,00   349 602,00   349 602,00   29 000,00   320 602,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 600 000,00  
 2 600 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 912,00   -2 912,00   -2 912,00   0,00   -2 912,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 358 392,00   18 392,00   18 392,00   0,00   18 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   340 000,00   340 000,00   0,00   0,00   0,00   
600 Transport 

i łączność

po zmianach 3 305 082,00   365 082,00   365 082,00   29 000,00   336 082,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 940 000,00  
 2 940 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18 392,00   18 392,00   18 392,00   0,00   18 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
60004

Lokalny 
transport 
zbiorowy

po zmianach 18 392,00   18 392,00   18 392,00   0,00   18 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18 392,00   18 392,00   18 392,00   0,00   18 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 18 392,00   18 392,00   18 392,00   0,00   18 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 843 600,00   243 600,00   243 600,00   0,00   243 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 600 000,00  
 2 600 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 912,00   -2 912,00   -2 912,00   0,00   -2 912,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   340 000,00   340 000,00   0,00   0,00   0,00   
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 3 180 688,00   240 688,00   240 688,00   0,00   240 688,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 940 000,00  
 2 940 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 912,00   -2 912,00   -2 912,00   0,00   -2 912,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 87 088,00   87 088,00   87 088,00   0,00   87 088,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 600 000,00  
 2 600 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2 900 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 900 000,00  
 2 900 000,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5779



przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 582 841,43   157 600,00   157 600,00   8 000,00   149 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 425 241,43  
 1 425 241,43   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

630 Turystyka

po zmianach 1 542 841,43   157 600,00   157 600,00   8 000,00   149 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 385 241,43  
 1 385 241,43   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 582 841,43   157 600,00   157 600,00   8 000,00   149 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 425 241,43  
 1 425 241,43   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63003

Zadania 
w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

po zmianach 1 542 841,43   157 600,00   157 600,00   8 000,00   149 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 385 241,43  
 1 385 241,43   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 425 241,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425 241,43   425 241,43   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 385 241,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   385 241,43   385 241,43   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 279 980,57   3 279 980,57   709 386,28   504 760,00   204 626,28   0,00   2 570 594,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

855 Rodzina

po zmianach 3 329 980,57   3 279 980,57   709 386,28   504 760,00   204 626,28   0,00   2 570 594,29   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

85516
System opieki 
nad dziećmi 
w wieku do lat 3

po zmianach 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 614 050,00   214 050,00   44 050,00   24 450,00   19 600,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 400 000,00  
 1 400 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 41 379,19   41 379,19   41 379,19   0,00   41 379,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 655 429,19   255 429,19   85 429,19   24 450,00   60 979,19   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 400 000,00  
 1 400 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 444 050,00   44 050,00   44 050,00   24 450,00   19 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 400 000,00  
 1 400 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 41 379,19   41 379,19   41 379,19   0,00   41 379,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92601 Obiekty 
sportowe

po zmianach 1 485 429,19   85 429,19   85 429,19   24 450,00   60 979,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 400 000,00  
 1 400 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 7 400,00   7 400,00   7 400,00   0,00   7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 17 400,00   17 400,00   17 400,00   0,00   17 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 379,19   16 379,19   16 379,19   0,00   16 379,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 19 779,19   19 779,19   19 779,19   0,00   19 779,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 3 700,00   3 700,00   3 700,00   0,00   3 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 Różne opłaty 
i składki zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5779



zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 100,00   3 100,00   3 100,00   0,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 45 697 681,52 36 456 985,43  

 
29 095 795,48  

 
19 617 279,52   9 478 515,96   2 483 210,31  

 
4 826 263,97   0,00   0,00   51 715,67   9 240 696,09  

 
9 240 696,09   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -392 912,00   -2 912,00   -2 912,00   0,00   -2 912,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -390 000,00   -390 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 449 771,19   59 771,19   59 771,19   0,00   59 771,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   390 000,00   390 000,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 45 754 540,71  
 

36 513 844,62  
 

29 152 654,67  
 

19 617 279,52   9 535 375,15   2 483 210,31  
 

4 826 263,97   0,00   0,00   51 715,67   9 240 696,09  
 

9 240 696,09   0,00   0,00   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5779



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XIII/92/25
 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 13 lutego 2025 r. 

Wykaz inwestycji do realizacji w 2025 roku oraz wysokość ich nakładów 
Klasyfikacja Źródła finansowania

Nazwa zadania
Dział Rozdział §

Lata realizacji Nakłady do 
poniesienia w 2025r.

Zmiany (+/-)

Plan finansowy na 2025r. 
(10+11+12+13+14+15)

Budżet miasta Darowizny Dotacje
Rządowy 
Fundusz 

Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz 
Polski Ład

Rządowy Fundusz 
Odbudowy 
Zabytków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9 240 696,09 0,00 9 240 696,09 6 433 614,45 7 081,64 500 000,00 0,00 1 000 000,00 1 300 000,00

ft

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 -350 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Góry Mokre 010 01095 6050 2024-2025 200 000,00 -350 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 2 940 000,00 +340 000,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Przebudowa drogi do miejscowości 
Miejskie Pola 600 60016 6050 2023-2025 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Przebudowa drogi gminnej ul. 
Sukiennicza 600 60016 6050 2023- 2025 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Gaj Zuzowski 600 60016 6050 2024-2025 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Modernizacja drogi gminnej 
w miejscowości Żeleźnica 600 60016 6050 2025 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Budowa drogi w miejscowości Stara 
Wieś 600 60016 6050 2024-2025 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Przebudowa drogi w miejscowości Taras 600 60016 6050 2024-2025 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Przebudowa drogi gminnej 
ul. Turystyczna 600 60016 6050 2023-2025 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Przebudowa drogi w miejscowości 
Mojżeszów 600 60016 6050 2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Modernizacja dróg gminnych na terenie 
miasta i gminy Przedbórz 600 60016 6050 2023-2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Remont drogi gminnej nr 112467E 
w miejscowości Miejskie Pola 600 60016 6050 2025 300 000,00 +300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11
Zakup nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej dz. nr 46 obręb 1 
miasto Przedbórz

600 60016 6060 2025 40 000,00 +40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 385 241,43 -40 000,00 1 385 241,43 385 241,43 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

6050 125 241,43 125 241,43 125 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
poprzez utworzenie miejsc rekreacji na 
terenie miasta i gminy Przedbórz

630 63003

6370

2023-2025

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2

Wzrost atrakcyjności miasta Przedbórz 
poprzez wykorzystywanie terenów 
nadpilicznych na cele turystyczno-
rekreacyjne

630 63003 6050 2024-2025 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Przebudowa skateparku przy ul. 
Turystycznej w Przedborzu 630 63003 6050 2025 60 000,00 -40 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Budowa ciągu pieszo rowerowego przy 
zbiorniku wodnym w Przedborzu 630 63003 6050 2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5779



5

Wspieranie zdrowia i aktywności 
ruchowej w lokalnej społeczności 
poprzez rozszerzenie funkcjonalności 
terenów rekreacyjnych nad Pilicą

630 63003 6050 2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Termomodernizacja budynku przy ul. 
Spacerowa 6 w Przedborzu 750 75023 6050 2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Termomodernizacja budynku OSP 
w Józefowie Starym 754 75412 6050 2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Termomodernizacja budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Przedborzu przy 
ul. Mostowej 35a

801 80101 6050 2024-2025 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Górach Mokrych 801 80101 6050 2024-2025 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Rewitalizacja obiektu – Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Gaju dla osób ze 
szczególnymi potrzebami – Etap I

852 85203 6050 2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 50 000,00 +50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Adaptacja i rozbudowa budynku na 
potrzeby utworzenia Gminnego Klubu 
Dziecięcego

855 85516 6050 2025 50 000,00 +50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 686 373,02 686 373,02 686 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. 
Ogrodowej w Przedborzu 900 90015 6050 2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy 
ul. Krakowskiej w Przedborzu 900 90015 6050 2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Gaj 900 90015 6050 2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Budowa oczyszczalni ścieków 
w Przedborzu wraz z modernizacją 
odcinka kanalizacji sanitarnej 

900 90095 6050 2017-2025 436 373,02 436 373,02 436 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Przebudowa i rozbudowa kanalizacji 
deszczowej na obszarze od ul. 
Częstochowskiej do rzeki Pilicy 
w Przedborzu

900 90095 6050 2024-2027 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 069 081,64 2 069 081,64 762 000,00 7 081,64 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1
Prace restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkowym ratuszu miejskim 
w Przedborzu przy ul. Mostowej 29

921 92120 6580 2024-2025 1 065 000,00 1 065 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

2 Renowacja elewacji budynku Muzeum 
Ludowego w Przedborzu 921 92120 6580 2024-2025 160 000,00 160 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00

3

Prace restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkowym ratuszu miejskim w 
Przedborzu przy ul. Mostowej 29 - Etap 
II

921 92120 6580 2024-2025 490 000,00 490 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

4 Dotacja na prace konserwatorskie XVII-
wiecznego ołtarza głównego 921 92120 6570 2024-2025 204 081,64 204 081,64 0,00 4 081,64 0,00 0,00 0,00 200 000,00

5 Dotacja na remont elewacji kościoła pw. 
św. Mikołaja w Żeleźnicy 921 92120 6570 2024-2025 150 000,00 150 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00

926 Kultura fizyczna 1 400 000,00 1 400 000,00 900 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1 Modernizacja infrastruktury sportowej 926 92601 6050 2023-2025 1 400 000,00 1 400 000,00 900 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5779


		2025-05-28T11:59:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




